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Eesti NSV SARK 
Tuletõrje Valitsus

ENSV
Vabatahtlik Tuletõrjeühing

Tallinn, Raua 28

Oktoobris 1945. a.

Linna/valla vabatahtliku tuletõrjeühingute esimeestele.

Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu mää­
rusega nr. 891, 8. oktoobrist 1945. a. „Vabataht­
liku tuletõrje konverentsi läbiviimise kohta 
25. novembril 1945. a." kutsutakse Tallinnas 
25. novembril 1945. a. kokku Vabariikliku Va­
batahtliku Tuletõrjeühingu (Vabatahtliku Tule­
tõrje Liidu) konverents (peakoosolek), kestu­
sega kaks päeva.

Ühenduses eespool toodud määrusega, mille 
eesmärgiks on paremustada Vabariikliku Vaba­
tahtliku Tuletõrjeühingu Nõukogu (juhatuse) 
juhtiva koosseisu valimiste organiseerimist ja 
kindlustada Eesti NSV vabatahtliku tuletõrje 
üldist tööd, Eesti NSV SARK-i Tuletõrje Va­
litsus ja Vabariiklik Vabatahtlik Tuletõrje­
ühing ENSV Siseasjade Rahvakomissari üles­
andel paluvad kõiki vabatahtliku tuletõrje­
ühinguid, tuletõrjebrigaadide ja tuletõrjedivis- 
jonide pealikuid võtta osa Vabariikliku Vaba­
tahtliku Tuletõrjeühingu esimesest konverent­
sist, et ühiselt ja suurepereliselt läbi arutada 
vabatahtliku tuletõrje tänapäeva mured ja 
üles seada tulevikutöö suunad.

Konverentsi hea kordamineku huvides aval­
dame allpool juhised VVTÜ konverentsist osa­
võtmiseks ja anname lähemaid teateid kon­
verentsi delegaatide (ühingute esindajate, bri­
gaadi- ja divisjonide pealikute jne.) teeninda­
miseks:

VVTÜ konverents peetakse 25. ja 26. no­
vembril 1945. a. Tallinnas riikliku teatri 
„Estonia“ ruumes, algusega mõlemal päeval 
kell 10.00. Konverentsi delegaatide registree­
rimine koosolekuks toimub samas algusega kell 
08.30. Konverentsi päevakorras on: 1) aru­
anne vabatahtliku tuletõrje seisukorrast ja va­
batahtliku tuletõrje ülesanded rahuaegses üles­
ehitustöös, 2) vabatahtliku tuletõrje uue põhi­
kirja kinnitamine, 3) Vabariikliku Vabataht­
liku Tuletõrjeühingu juhtiva koosseisu vali­
mine. '

VVTÜ konverentsist võtavad osa sõna- ja 
hääleõigusega kohalikud (linna/valla) vabataht­
likud tuletõrjeühingud oma esindajate kaudu, 
lisaks neile brigaadide- ja divisjonide pealikud 
ning põhikirjas ettenähtud kutsutud ameti­
isikud.

Tuletõrjeühingute esindajad määrab kon­
verentsile tuletõrjeühingu juhatus tuletõrje­
ühingu liikmete seast (välja arvatud noorliik­
med), kusjuures igal kohalikul (linna/valla)
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Ärakirjad: maakonna /linna/ valla TK 
esimeestele, tuletõrjebrigaadide ja 
tuletõrj edivisjonide pealikuile.

tuletõrjeühingul on õigus saata konverentsile ' 
iga täis saja ühingu liikme kohta üks esindaja 
(jäägid ei tule arvesse). Tuletõrjeühing, kus 
liikmete arv on alla saja, saadab konverentsile 
ühe esindaja.

Tuletõrjeühingute esimehi kohustatakse 
käesoleva kirja kättesaamisel otsekohe kokku 
kutsuma tuletõrjeühingute juhatuse koosolek ja 
määrama ühingu esindajad ja nende kandidaa­
did eelseisvale konverentsile. Esindajate mää­
ramisel tuleb silmas pidada, et esindajad olek­
sid tuletõrje ala nõukogulikud patrioodid ja 
kohaliku tuletõrje väljapaistvad juhid ning 
pealikud — ühingute esimehed, kompaniipeali- 
kud, juhatuse liikmed jne.

Määratud esindajate ja kandidaatide kohta 
tuleb täita ligilisatud mandaat-leht kahes ek­
semplaris, millest üks saadetakse täidetult bri- 
gaadipealikule hiljemalt 5. novembriks 1945. 
aastal, kes esitavad mandaadid kogutult Vaba­
riikliku Vabatahtliku Tuletõrjeühingule 10. no­
vembriks 1945. a. Nimetatud mandaat-leht on 
ametlikuks dokumendiks esindajate osavõtmi­
sel konverentsist. Teine eksemplar mandaat- 
lehest jääb tuletõrjeühingule, mis ühingu esin­
dajal (või esindajate vanemal) peab konve­
rentsi ajal olema kaasas.

Konverentsist on soovitav osa võtta tule­
tõr je vormis.

Konverentsi delegaatidele tasutakse Vaba­
riikliku Vabatahtliku Tuletõrjeühingu poolt 
sõidukulud koha pealt Tallinna ja tagasi III 
kl. normide järgi ja Tallinnas antakse konve­
rentsi päevadel, 25. ja 26. novembril 1945. a., 
tasuta korter ning osaline ülalpidamine.

Tuletõrjeühingute esindajaid varustavad ko- 
mandeerimistunnistusega linna/valla täitev­
komiteed, brigaadipealikuid ja divisjonipeali- 
kuid — brigaadistaabid.

Kuna konverentsist osavõtvat suurearvulist 
tuletõrjeperet (enam kui 500) ei ole võimalik 
täielikult varustada öökorteri ja toiduga, siis 
VVTÜ palub kõiki delegaate varustada end 
isikliku toiduga ja leida öökorter Tallinnas 
omaste või tuttavate pool. Neid, kellel ei ole 
mingisugust võimalust omal algatusel varus- 
tuda öökorteriga, palume teha sellekohane 
märkus ühingu esindajate mandaat-lehel.

Konverentsi delegaate, kes saabuvad Tallinna 
24. novembril 1945. a., palutakse kohe saabu- 
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misel ilmuda Vabariikliku Vabatahtliku Tule­
tõrjeühingu hoonesse, Tallinn, Raua 28 — saa­
bumise registreerimiseks, komandeerimistun- 
nistuste märkimiseks, sõidukulude, hääletus- 
kaartide, korteri j ühendi ja toidutalongide vas­
tuvõtmiseks ning täpse informatsiooni saami­
seks konverentsi käigu ja tuletõrjepidustustega 
ühenduses olevate ürituste kohta. Konverentsi 
delegaatidele, kes saabuvad kohale konverentsi 
päeval (25. nov. 1945), korraldatakse eelmaini­
tud küsimused konverentsi asukohas — riikli­
kus teatris „Estonia“.

Ühenduses konverentsiga peetakse Tallinnas 
tuletõrjepidustused, millede kavasse esialgselt 
on võetud Tallinna tuletõrj ebrigaadi manööver, 
tuletõrjevõistlused ja paraad Võiduväljakut, 
tuletõr j ealane kinoetendus kinos „Helios“, 
tuletõrjepidu Tallinna Vabatahtliku Tuletõrje­
ühingu klubis Viru väi j aku tuletõrjehoones. 
Lähem pidustuste kava avaldatakse delegaa­
tide saabumisel.

Tuletõrjeühinguid ja tuletõrjepealikuid, kes 
vajavad ühenduses konverentsi ja pidustus­
tega lähemat informatsiooni, palutakse pöör­

duda Vabariikliku Vabatahtliku Tuletõrje­
ühingu poole Tallinnas, Raua 28, kõnetr. 
300-21.

Eesti vabatahtlik tuletõrjeliikumine, ületades 
sõja- ja saksa fašistliku okupatsiooni päevade 
raskused, on uuesti kohendamas ja korralda­
mas oma ridu, et täita ustavalt auväärne koht 
ühiskondlikus elus. Nõukogude võim, kes on 
igati abistanud ja abistab tuletõrjeüritusi, an­
nab vabatahtlikule tuletõrjele täie tunnustuse. 
Ainult parem puuduste tundmine, oma vigade 
õigeaegne ja ettenägelik parandamine ning eda­
sised kindlad töösuunad viivad meie tuletõrje 
veelgi kaugemale ja kõrgemale kui ta on olnud 
seni. Seepärast on iga tuletõrjeühingu, iga tule­
tõrjuja ja tuletõr je juhi kohuseks tulla kokku, 
arvustada ja ettepanekuid tehes kaasa aidata 
vabatahtliku tuletõrje paremustamisele. Eel­
seisev esmakordne vabatahtlike nõukogude 
tuletõrjujate konverents saagu selles mõttes 
pöördeliseks päevaks Eesti NSV vabatahtliku 
tuletõrje elus ja arengus.

Jõudu, õnne ja kordaminekut meile kõigile 
eelseisvas suures ja vastutusrikkas ülesandes.

ENSV SARK-i Tuletõrje 
Valitsuse ülem 

major MARKOV
ENSV Vabariikliku Vaba­
tahtliku Tuletõrjeühingu 

esimees A. SÖRK
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